עוד עולה מדבריו למומחים, כי לא שבת כליל מעבודה בכל התקופה מעת האירוע ועד היום, אלא ציין לדי"ר אופנהיים, כי הינו עובד בשמירה ארבע שעות ליום, ולפרופ' אליצור, שחוות דעתו ניתנה מאוחר יותר, מסר, כי הוא עובד כסדרן בתיאטרון ילדים.

28. פיצוי בגין הפסדי שכר לעבר מוגדר כ"נזק מיוחד", ותביעה בשל כך מטילה את חובת ההוכחה להפסדים אלו על התובע (ד. קציר, פיצויים בשל נזק גוף, מהדורה רביעית, תשנ"ז-1997, עמ' 14). אין בתצהירו של התובע, ואף לא בסיכומים מטעמו, נימוק או הסבר כלשהו, או מסמכים כלשהם לתמיכה בסכום הפנטסטי הנדרש כפיצוי. נכון אני להניח לטובת התובע, אף כי לא הוגשו תעודות מחלה ואף לא נקבעה לו נכות זמנית, אף לא על-ידי המומחים מטעמו, כי נעדר מעבודתו במזנון אותו ניהל תקופה מסוימת.

הנני מצייין עובדה זו, על מנת להבהיר, כי אל לתובע לבוא בטרוניה אל בית המשפט בנוגע להתמשכות ההליכים אלא לבאי כוחו.

36. המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

**ניתן היום כ"ה בניסן, תשס"ה (4 במאי 2005) בהעדר הצדדים.**

**אהרן פרקש, שופט**

חוקלד ע"י: ציפורה ח.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה